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       Hà Nội, ngày        tháng 9 năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 

V/v tham gia Giải bóng đá nữ sinh viên các Trường Đại học, Học viện và 

Cao đẳng khu vực Hà Nội năm 2022 
 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-HTT-HN, ngày 26 tháng 8 năm 2022 của 

Hội thể thao Đại học và chuyên nghiệp Hà Nội về việc Ban hành điều lệ giải 

bóng đá nữ sinh viên các Trường Đại học, Học viện và Cao đẳng khu vực Hà Nội 

năm 2022. 

Thực hiện sự chỉ đạo của BGH nhà trường về tổ chức các hoạt động phong 

trào TDTT của nhà trường trong năm 2022. 

Trường đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội xây dựng kế hoạch 

tham gia Giải bóng đá nữ sinh viên các Trường Đại học, Học viện và Cao đẳng 

khu vực Hà Nội năm 2022, cụ thể như sau: 

I. Mục đích - Yêu cầu: 

1. Mục đích: 

- Triển khai Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày 17 tháng 06 năm 2016 về 

tổng thể phát triển giáo dục thể chất và thể thao trường học giai đoạn 2016 – 

2022 định hướng 2025. 

- Tạo cơ hội cho sinh viên có cơ hội phát triển mối giao lưu văn hóa, thể 

thao trên tinh thần đoàn kết, hữu nghị giữa sinh viên các trường đại học, cao đẳng 

trong khu vực phía Bắc và các trường Đại học trên toàn quốc. 

- Là dịp để đánh giá và đề ra giải pháp nâng cao chất lượng công tác giáo 

dục thể chất trong sinh viên nhà trường. 

- Cơ hội để cho nhà trường, giảng viên trao đổi nâng cao năng lực tổ chức, 

điều hành thi đấu, huấn luyện đội tuyển tham gia sân chơi thể dục thể thao. 

2. Yêu cầu: 

- Bộ môn GDTC – GDQP có kế hoạch tuyển chọn những sinh viên có đủ 

phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn, sức khỏe vào các đội tuyển để tập 

luyện, thi đấu. 

- Nghiên cứu, đổi mới phương pháp huấn luyện để nâng cao thành tích tập 

luyện, thi đấu đạt kết quả tốt. 

II. Nội dung đăng ký tham gia: 

- Căn cứ vào thực lực chung và tình hình của nhà trường hiện nay. 

- Phòng Công tác sinh viên kính  đề nghị Ban Giám hiệu cho đăng ký tham 

gia môn bóng đá nữ gồm 02 HLV và 14 VĐV. 



2 

 

III. Thời gian và địa điểm: 

1.  Thời gian: 

- Thời gian tập luyện: từ ngày 26/9/2022 – 02/10/2022 

- Thời gian thi đấu dự kiến từ ngày 03/10/2022 đến 20/10/2022. 

2. Địa điểm: 

- Địa điểm tập luyện: Sân bóng đá của Trường. 

- Địa điểm thi đấu: Trường Đại học Phenikaa (Phường Yên Nghĩa – Quận 

Hà Đông – TP. Hà Nội). 

IV. Thành phần Ban chỉ đạo:    

Stt Họ và tên Chức vụ Chức Danh 

1 Ông Vũ Danh Tuyên Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Ông Phạm Đình Tâm 
Trưởng Bộ môn  

GDTC-GDQP 
Phó trưởng ban 

3 Ông Nguyễn Thành Tôn Phó Bí thư Đoàn trường Ủy viên 

4 Ông Đặng Thanh Tùng 
Giảng viên Bộ môn 

GDTC-GDQP 
Ủy viên 

5 Ông Đỗ Ngọc Tú 
Chuyên viên Phòng 

CTSV 
Ủy viên 

6 Bà Trần Thị Nhàn Trạm Y tế Ủy viên 

V. Phân công phụ trách huấn luyện: 

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ 

1 Ông Đặng Thanh Tùng 
Giảng viên Bộ môn 

GDTC-GDQP 
HLV trưởng 

2 Ông Trần Duy Hoàng 
Giảng viên Bộ môn 

GDTC-GDQP 
Trợ lý HLV 

VI. Tổ chức thực hiện và công tác phối hợp:       

1. Ban chỉ đạo: 

- Lập dự trù kinh phí tập luyện, thi đấu, trình Hiệu trưởng duyệt. 

- Kiểm tra, đôn đốc các bộ phận có liên quan thực hiện theo nhiệm vụ đã 

được phân công.   

- Ra quyết định thành lập Ban chỉ đạo và các VĐV. 

- Đăng ký đội tham dự giải. 

- Bốc thăm thi đấu theo lịch. 

2. Trách nhiệm của bộ môn GDTC-GDQP: 

- Chịu trách nhiệm với Ban chỉ đạo, Hiệu trưởng kết quả tập luyện và thi đấu.  

- Phân công cán bộ, giảng viên hướng dẫn tập luyện và thi đấu.  

- Tuyển chọn sinh viên, lập danh sách gửi về ban chỉ đạo  

- Xây dựng kế hoạch tập luyện, tổ chức tập luyện, thi đấu giao hữu. 
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- Chuẩn bị cơ sở vật chất tập luyện, thi đấu.  

- Yêu cầu sinh viên chuẩn bị đầy đủ hồ sơ cá nhân để làm thủ tục thi đấu. 

- Quản lý giờ giấc của các đội tuyển trong thời gian tập luyện và thi đấu. 

- Hướng dẫn thi đấu theo lịch và điều lệ giải.  

3. Trách nhiệm của các phòng chức năng: 

- Phòng CTSV tạo điều kiện thuận lợi cho sinh viên tham gia tập luyện và 

thi đấu đúng theo kế hoạch và điều lệ giải, tính điểm rèn luyện cho sinh viên theo 

qui định. Phối hợp với Bộ môn GDTC-GDQP theo dõi, giám sát thực hiện theo 

kế hoạch. 

- Phòng Đào tạo giải quyết phép cho sinh viên, giảng viên trong thời gian 

thi đấu và tổ chức sắp xếp cho sinh viên học bù và giảng viên dạy bù (nếu có). 

- Các khoa, cố vấn học tập, giảng viên giảng dạy bộ môn tạo điều kiện 

thuận lợi cho sinh viên trong thời gian tập luyện và thi đấu. 

- Phòng Tổ chức - Hành chính bố trí xe ô tô đưa đón đội tuyển đi thi đấu.  

- Phòng Kế hoạch Tài chính hướng dẫn các thủ tục lập kinh phí và thanh 

quyết toán theo quy định. 

- Trạm Y tế kiểm tra và xác nhận tình trạng sức khỏe cho sinh viên theo 

danh sách thi đấu, bố trí 01 cán bộ y tế tham gia cùng đội tuyển. 

VII. Chế độ chính sách:  

- Bồi dưỡng, khen thưởng giảng viên, sinh viên theo "Quy chế chi tiêu nội 

bộ" của Trường.  

- Tính điểm rèn luyện cho sinh viên theo "Quy chế đánh giá điểm rèn 

luyện".                                                                                                                        

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG  
- Hiệu trưởng (để báo cáo); 

- Bộ môn GDTC-GDQP (để th/h); 

- Các đơn vị trực thuộc Trường (để phối hợp) 

- Website Nhà trường; 

- Lưu: VT, CTSV.ĐNT.(02). 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Vũ Danh Tuyên 
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